Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_08» мая  2018 г.                                                                                        № _103_
с. Белый Яр

	О согласовании размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Белоярский сельсовет

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Братищева Виктора Викторовича о согласовании размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, в соответствии с п.п. 6 п. 1 ст. 39.33, ст. 39.36 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 06.07.2015 г. № 217 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белоярский сельсовет», ст. ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать индивидуальному предпринимателю Братищеву Виктору Викторовичу размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Белоярский сельсовет сроком на 11 месяцев со следующими характеристиками:
 торговый павильон (для розничной торговли), специализация: смешанные товары,   площадью   24 кв. м, по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Мира, напротив дома № 16, место № 1 «А» в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белоярский сельсовет, утвержденной Постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 28.03.2018 г. № 76.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета Н.В.Непомнящего.

Глава
Белоярского сельсовета                                                               А.В. Мин Те Хо

Отпечатано 3-х  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – в дело
3 экз. – Братищев В.В.

исп. Мазова С.В.  3-32-12